
ヤマダニュース  

 

 

発行 202１年２月吉日 

株式会社ヤマダコーポレーション 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．９６－０１４ 

販売店各位 

 

局所集塵システム用モジュラーフィルター（マイクロ）販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

貴社におかれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社では製造元における製品統廃合に伴い「局所集塵システム用モジュラーフィルター

（マイクロフィルタータイプ）」を以下の通り販売終了とさせて頂くことと致しましたので、謹

んでご案内申し上げます。 

なお、本件に関しご不明な点などがございましたら、下記までお気軽にお問い合わせ下さい。 

   敬具 

 

記 

 

【該当製品】 

製品番号 型式 名称 

R600444 MFS-M モジュラーフィルターシステム（マイクロフィルター） 

R603361 MFS-MF マイクロフィルター（R600444交換用フィルター） 

 

 

  【実施時期】 

・販売終了    ： 202１年２月２５日 

 

 

  【後継機種】 

    ・現段階での後継機種の用意はございません。 

     R600144 MFS-Pおよび R600711 MFS-PF（パーティクルフィルタータイプ）は 

販売を継続致しますので、引き続きのご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問合わせ先】 弊社営業所 または 

カスタマーサポート課 ≪フリーコール：0120-518-055≫ 

 

以上 


